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Цена на житарки берзи –ЕУ, регион и Македонија

  

Споредбени цени на пченица на берзите за 22 јули  и 09 август - 2016 година

  

* Цените се изразени во денари за килограм

  

            

Цена на пченица берзи  22 јули 2016      

  

Цена на пченица берзи  09 август 2016      

  
    

Берза
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Период

    

Пченица

  

Период

  

Пченица

  
    

Србија  (Нови Сад)

  

22-јули 2016 реколта 2016

    

7,4

  

09-август 2016 реколта 2016

  

7,26

  
    

Чикаго

  

15 јули 2016
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8,69

  

F utures-септември 2016

  

8,45

  
    

Минеаполис-MGEX

  

F utures-септември 2016

    

6,84

  

F utures-септември 2016

  

6,5

  
    

Будимпешта

  

F utures-септември 2016

    

7,97
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F utures-септември 2016

  

7,76

  
    

Париз (Euronext)

  

futures-септември 2016

    

10,5

  

F utures-септември 2016

  

10,27

  
    

Фран к фурт

  

23 јуни 2016

    

/

  

04-август 2016
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9,23

  
    

Хрватска

  

8 јули  2016

    

7,98

  

07-август 2016

  

7,16

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

futures- ноември  2016

    

9,22

  

futures- ноември  2016

  

9,3
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Просечни откупни цени во ЕУ 01 август 2016

  

        

Пченица

  

Цена-евро/тон

  

Цена -ден/кг

  
    

*Белгија

  

170

  

10,45

  
    

*Бугарија

  

127,17

  

7,82
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*Чешка

  

137,03

  

8,43

  
    

*Германија

  

151,22

  

9,30

  
    

*Шпанија

  

160

  

9,84

  
    

*Франција

  

164
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10,09

  
    

*Хрватска

  

121,56

  

7,48

  
    

*Италија

  

151,26

  

9,3

  
    

*Унгарија

  

128,36

  

7,89

  
    

*Австрија
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138,5

  

8,52

  
    

*Полска

  

140,3

  

8,63

  
    

*Романија

  

138,08

  

8,49

  
    

*Словенија

  

151,93

  

9,34
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*Словачка

  

118,71

  

7,3

  
    

**Македонија

  

137,67

  

8,46

  
      

Цената на пченицата за секоја земја претставува просек од цените на различни места на
откупување 

  

*Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија), **Извор:ЗПИС
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